Catalogue de produits 2025  •  ouellet.com196
OWD     Aérotherme lavable
Tension
•	208V, 240V, 277V, 480V, 600V, 1 ou 3 phases.
Construction
•	Boîtier mécanique en acier inoxydable type 304 de calibre 16,
	 résistant à la corrosion.*
•	Volets de sortie d’air en acier inoxydable. 1

Caractéristiques
1 2 3 4 5
*Attention : Certaines atmosphères peuvent être corrosives pour ce type d'acier inoxydable. Veuillez valider l'application avant l'installation.
Catalogue de produits 2025  •  ouellet.com 197
OWD
Modèles
kW
# Produit
Prix BTU/hr pcm
Hausse de température Portée
208V (1 ph) 208V (3 ph) 240V (1 ph) 240V (3 ph) 480V (3 ph) 600V (3 ph) °C °F pi m
3.0 OWD03008 OWD03038 OWD03000 OWD03030 OWD03034 OWD03036 5938.00 10236 700 8 14 26 8
5.0 OWD05008 OWD05038 OWD05000 OWD05030 OWD05034 OWD05036 6010.00 17060 700 13 24 26 8
7.5 OWD07508 OWD07538 OWD07500 OWD07530 OWD07534 OWD07536 6163.00 25590 700 19 35 26 8
9.0 OWD09008 OWD09038 OWD09000 OWD09030 OWD09034 OWD09036 6319.00 30708 1450 11 20 43 13
10.0 - OWD10038 OWD10000 OWD10030 OWD10034 OWD10036 6631.00 34120 1450 12 22 43 13
12.0 - OWD12038 - OWD12030 OWD12034 OWD12036 6686.00 40944 1450 14 26 43 13
12.5 - OWD12538 - OWD12530 OWD12534 OWD12536 8496.00 42650 2400 9 17 50 15
15.0 - OWD15038 - OWD15030 OWD15034 OWD15036 8591.00 51180 2400 12 21 50 15
20.0 - - - - OWD20034 OWD20036 8865.00 68240 2400 16 28 50 15
25.0 - - - - OWD25034 OWD25036 9953.00 85300 2400 19 35 50 15
30.0 - - - - OWD30034 OWD30036 10299.00 102360 2400 23 42 50 15
35.0 - - - - OWD35034 OWD35036 10720.00 119420 2400 27 48 50 15
38.4 - - - - OWD38434 OWD38436 10745.00 131020 2400 30 54 50 15
47.0 - - - - - OWD47036 10899.00 160364 2400 36 64 50 15
Options
# Produit
En trousse
# Produit